关于2009-2010学年第一学期补考安排的通知
2009-2010学年第一学期补考安排在2月24日至3月3日进行。现将补考时间安排及有关事项通知如下：
	考试科目
	开课院系
	考试日期
	考试时间
	考试地点

	大学英语（2008级）II 、 IV
	外语学院大外部
	2月24日
	13:00～15:00
	3号楼423

	大学英语（2008级）I 、  III
	外语学院大外部
	2月24日
	13:00～15:00
	3号楼427

	大学英语（2009级）I 、II、预II
	外语学院大外部
	2月24日
	13:00～15:00
	3号楼105

	毛泽东思想和中国特色社会主义理论体系概论（下）
	社科部
	2月26日
	15:30～17:30
	闵行校区三教106教室
中北校区文附118教室

	思想道德修养与法律基础
	社科部
	2月26日
	18:30～20:30

	马克思主义基本原理概论

	计算机技术基础

0ffice应用基础
	计算中心

	3月3日

	18:00～19:30
19:45-20:45
	中北校区计算机楼

闵行校区实验A楼计算中心机房

	通识教育指定选修四选一
	大学数学、数学文化
	数学系
	2月25日
	18:30～20:30
	闵行校区三教102教室
中北校区文附111教室

	大学语文、国学原典选讲
	中文系
	2月25日
	18:30～20:30
	闵行校区一教103教室
中北校区文附107教室

	大学统计、统计调查方法
	统计学系
	2月25日
	18:30～20:30
	闵行校区三教103教室
中北校区文附103教室

	国史纲要
	历史学系
	2月25日
	18:30～20:30
	闵行校区一教206教室
中北校区文附114教室

	儒道思想与现代社会
	哲学系
	2月25日
	18:30～20:30
	闵行校区一教206教室
中北校区文附114教室

	高等数学
	数学系
	3月1日
	18:30～20:30
	闵行校区二教312教室

	教育学、心理学
	教育科学学院
	2月24日
	18:30～20:30
	闵行校区二教312教室

	分析化学与分析技术（一）
	化学系
	2月25日
	13:00～15:00
	闵行校区二教312教室

	高分子化学
	化学系
	2月25日
	13:00～15:00
	闵行校区二教312教室

	化学原理
	化学系
	2月25日
	13:00～15:00
	闵行校区二教312教室

	有机化学（一）
	化学系
	2月26日
	8:00～10:00
	闵行校区二教312教室

	物理化学（一）
	化学系
	2月26日
	13:00～15:00
	闵行校区二教312教室

参加补考的同学请注意所在院系的详细补考日程安排表。参加考试时务必带好校园卡，严格遵守考场规定，不要携带MP3、手机、电脑等电子设备入场。参加大学英语补考的同学请带好收音机。

                                                  教 务 处
                                               2010年1月18日